
"Согласовано" 

Председатель комитета экономического развития 

Аппарата Исполнительного комитета 

му разования г.Казани 

Утверждаю» 

~~~~~~~:1 .. А. Ризванов 
tia:l~/Цф~--2025 г. 

N2 

п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

б. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

ПРЕЙСКУРАНТ 
цен на оказание платных услуг по МАДОУ «Билингвальный детский сад .N'!! 166 

комбинированного вида» Советского района г.Казани 

с 1 сентября 2025г. 

Виды услуг Цена (руб) 
Количество и 

продолжительность времени 

«Азбука» 1400-00 8 занятий в месяц 

«В мире сказок» 900-00 8 занятий в месяц 

«Funny English» 1400-00 8 занятий в месяц 

«Горизонт» (художественно-
550-00 1 месяц (4 занятия) 

эстетическое развитие детей) 

«Каратэ» 1100-00 8 занятий в месяц 

«Задоринки» 1400-00 8 занятий в месяц 

«Развивай-ка» 790-00 4 занятия в месяц 

«Цветная логика» 1100-00 8 занятий в месяц 

«Болтунишка» 1400-00 8 занятия в месяц 

Вокальный ансамбль 

«Домисолька» 
1400-00 8 занятий в месяц 

Группа кратковременного 
1500-00 

пребывания 
ежедневно 

«Речевичою> 1500-00 8 занятий в месяц 

У слуга «Присмотр и уход» 540-00 ежедневно 

«Салават купере- Радуга» 1400-00 8 занятий в месяц 

Робототехника 1400-00 8 занятий в месяц 

«Спорт детям ДОШКОЛЬНОГО 
1400-00 8 занятий в месяц 

возраста» 

• О эКТ<:J О --=.-.-~ \>' ~;:.am}_1((j ~А .-,--·,.,_,~ ' о У. ;/ >Р '" -'Jf/, • 

'1\.\\(ОЛЬНQ~~ 

Заведующий МАДОУ N! "~,,.~и'N"' g,,,"""' . "'" ~ 2 '!"'§,v.~ О'о<'И: ~ //;..<. ... ~ 1 ~.~Карпова 

-~2 v '. "'\• ~~ "'< .:,~!'l -:~~~~~~~~~6 ~~ ~~ Jrr'/j: · 7~ o;l{!tl-tc !t~ 
<. :~ • \{o~Aб '\!jиpoeaJIII О ;:а J () 11 t: lj f -<.'"" 

Начальник планово-эконоМ~!-J.ес~.2_~;:ru~пщ ;gl'i1 ~ t 1 r 11 1 г{!pif~:нm~ ова Н.В 
... · i , ""'"''" ;о, (fj· ;:о~~~ 'ос 1 hrt0 :!§ ~h 
<>rf'/"J.r ~ttщ 1 (.if/S'>~ ~~~ .. :'' ~~ ~'os/r~Ц11tя ro i'~ 
"·,(1;t:ft.чr=n.• -~')'{;.f-~~t· ';~·~,~- ' 1 1tolt·f(oл1 _."(Ji~·, 

. . ~.'.:?l,{~w ~ ~. . - -r<-.:}'~>:; ~ J· """' .. р 


