Председатель комитета экономического развития

Аппарата Исполнительного комитета муниципального образования г. Казани

> .Мингазова 2025 г.

Начальник Муниципального

казенного учреждения «Управление образования

Исполнительного комитета муниципального образования

г Жазани-ия

мунципального ЗІ.А. Ризванов

2025 г.

ПРЕЙСКУРАНТ

цен на оказание платных услуг по МАДОУ «Билингвальный детский сад № 166 комбинированного вида» Советского района г.Казани с 1 сентября 2025г.

№ п/п	Виды услуг	Цена (руб)	Количество и продолжительность времени
1.	«Азбука»	1400-00	8 занятий в месяц
2.	«В мире сказок»	900-00	8 занятий в месяц
3.	«Funny English»	1400-00	8 занятий в месяц
4.	«Горизонт» (художественно- эстетическое развитие детей)	550-00	1 месяц (4 занятия)
5.	«Каратэ»	1100-00	8 занятий в месяц
6.	«Задоринки»	1400-00	8 занятий в месяц
7.	«Развивай-ка»	790-00	4 занятия в месяц
8.	«Цветная логика»	1100-00	8 занятий в месяц
9.	«Болтунишка»	1400-00	8 занятия в месяц
10.	Вокальный ансамбль «Домисолька»	1400-00	8 занятий в месяц
11.	Группа кратковременного пребывания	1500-00	ежедневно
12.	«Речевичок»	1500-00	8 занятий в месяц
13.	Услуга «Присмотр и уход»	540-00	ежедневно
14.	«Салават күпере- Радуга»	1400-00	8 занятий в месяц
15.	Робототехника	1400-00	8 занятий в месяц
16.	«Спорт детям дошкольного возраста»	1400-00	8 занятий в месяц

Заведующий МАДОУ №166

Т.Х. Поликарпова

«БИЛИНГВАЛЬНИЙ ДЕТСКИЙ САД №166 Начальник планово-экономической группы

Трофимова Н.В